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CUENTA PUBLICA 2024
PODER JUDICIAL
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION ECONOMICA (ARMONIZADO)1/
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

EGRESOS

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO?

Gasto Corriente

Gasto De Capital

78,053,367,426
273,910,819

935,625,951
231,369,092

78,988,993,377
505,279,911

78,013,861,366
497,073,161

75,471,010,322
426,344,872

975,132,011
8,206,750

Total del Egreso

78,327,278,245

1,166,995,043

79,494,273,288

78,510,934,527

75,897,355,194

983,338,760

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto devengado, pagado y ejercido los entes publicos.
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