Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024 PODER JUDICIAL

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (ARMONIZADO)1/ DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	EGRESOS					
	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO ^{2/}
Gasto Corriente	78,053,367,426	935,625,951	78,988,993,377	78,013,861,366	75,471,010,322	975,132,011
Gasto De Capital	273,910,819	231,369,092	505,279,911	497,073,161	426,344,872	8,206,750
Total del Egreso	78,327,278,245	1,166,995,043	79,494,273,288	78,510,934,527	75,897,355,194	983,338,760

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto devengado, pagado y ejercido los entes públicos.